Кому: ООО «ЭТИЗ Композит»
ИНН   9729011913
Адрес (для корреспонденции): 119192, г. Москва, Ломоносовский проспект, дом 43, корпус 2, цок. эт., пом. 1, комн. 21

От покупателя:_____________________________________
 (ФИО)
Адрес покупателя:__________________________________
__________________________________________________,
Номер телефона (по желанию)________________________

Заявление на возврат товара надлежащего качества
На основании Закона РФ «О защите прав потребителей» от 07.02.1992г. №2300-01 прошу принять приобретенный мной ранее товар и вернуть сумму за возвращенный товар, не включая расходы на доставку товара, на счет, с которого была произведена оплата заказа.
[bookmark: _GoBack]Товар возвращается частично/ полностью (нужное подчеркнуть).

	№ и дата заказа
	№ и дата универсального передаточного документа
	Наименование возвращаемого товара

	Количество возвращаемого товара
	Ед.измерения возвращаемого товара
	Причина возврата

                                                                                                                       «_____»_______________20____г.
   ____________________                        ___________________________________________________
                                        (подпись)                                                                                                  (ФИО)